
1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

1.4.1.2. Viešo naudojimo sporto aikštynų statyba renovacija ir priežiūra Programos 09

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

148 60000,00 30000,00 30000,00 29768,95

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
149 60000,00 30000,00 30000,00 29768,95

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
171 60000,00 30000,00 30000,00 29768,95

IŠ VISO 331 60000,00 30000,00 30000,00 29768,95

Mokytoja, pavaduojanti direktorę Silva Sendrauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Jūratė Valiukienė
(parašas)

Šventosios pagrindinė mokykla, 190275132
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2018 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

Valstybės funkcijos

(metinė, ketvirtinė)

1

ATASKAITA

2018.07.09 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 

asignavimai



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

4.2.1.3.1. Biudžetinės įstaigos išlaikymas Programos 09

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 203500,00 105033,00 100033,00 100033,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 160100,00 80690,00 75690,00 75690,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 122700,00 62490,00 57490,00 57490,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 37400,00 18200,00 18200,00 18200,00

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 43400,00 24343,00 24343,00 24343,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių paslaugų 

įsigijimo išlaidos
18 367,00 170,00 170,00 170,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1282,00 640,00 640,00 640,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 156,00 78,00 78,00 78,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos
25 1913,00 950,00 950,00 950,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 132,00 132,00 132,00 132,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 36375,00 20500,00 20500,00 20500,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1051,00 525,00 525,00 525,00

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31 572,00 572,00 572,00 572,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1552,00 776,00 776,00 776,00

IŠ VISO 331 203500,00 105033,00 100033,00 100033,00

Mokytoja, pavaduojanti direktorę Silva Sendrauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Jūratė Valiukienė
(parašas)

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu

ATASKAITA

2018.07.09 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

Panaudoti 

asignavimai

Šventosios pagrindinė mokykla, 190275132
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2018 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

1.1.1.5. Mokinių pavėžėjimo organizavimas Programos 09

Finansavimo šaltinio B

09 06 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5300,00 3800,00 1851,98 1851,98

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 5300,00 3800,00 1851,98 1851,98

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 5300,00 3800,00 1851,98 1851,98

IŠ VISO 331 5300,00 3800,00 1851,98 1851,98

Mokytoja, pavaduojanti direktorę Silva Sendrauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Jūratė Valiukienė
(parašas)

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu

ATASKAITA

2018.07.09 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Papildomos švietimo paslaugos

Panaudoti 

asignavimai

Šventosios pagrindinė mokykla, 190275132
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2018 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

4.2.1.3.1. Biudžetinės įstaigos išlaikymas Programos 09

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

VB tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 185852,00 128900,00 128900,00 123257,19

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 181893,00 125735,00 125735,00 120092,19

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 139403,00 102000,00 102000,00 102000,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 42490,00 23735,00 23735,00 18092,19

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 3959,00 3165,00 3165,00 3165,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1001,00 501,00 501,00 501,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 588,00 294,00 294,00 294,00

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31 2067,00 2067,00 2067,00 2067,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 303,00 303,00 303,00 303,00

IŠ VISO 331 185852,00 128900,00 128900,00 123257,19

Mokytoja, pavaduojanti direktorę Silva Sendrauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Jūratė Valiukienė
(parašas)

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu

ATASKAITA

2018.07.09 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

Panaudoti 

asignavimai

Šventosios pagrindinė mokykla, 190275132
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2018 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

1.1.2.8. Švietimo įstaigų remonto darbų organizavimas Programos 09

Finansavimo šaltinio S

09 02 01 01

Pajamos už teikiamas paslaugas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 21000,00 5500,00 2969,00 2969,00

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 21000,00 5500,00 2969,00 2969,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos
25 13500,00 4000,00 2469,00 2469,00

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31 7500,00 1500,00 500,00 500,00

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

148 3000,00 3000,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
149 3000,00 3000,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
171 3000,00 3000,00 0,00 0,00

IŠ VISO 331 24000,00 8500,00 2969,00 2969,00

Mokytoja, pavaduojanti direktorę Silva Sendrauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Jūratė Valiukienė
(parašas)

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu

ATASKAITA

2018.07.09 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

Panaudoti 

asignavimai

Šventosios pagrindinė mokykla, 190275132
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2018 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

1.1.1.6. Mokinių maitinimo organizavimas Programos 09

Finansavimo šaltinio S

09 02 01 01

Pajamos už teikiamas paslaugas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 23000,00 11900,00 8290,26 8290,26

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 23000,00 11900,00 8290,26 8290,26

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 19500,00 10500,00 8290,26 8290,26

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 3500,00 1400,00 0,00 0,00

IŠ VISO 331 23000,00 11900,00 8290,26 8290,26

Mokytoja, pavaduojanti direktorę Silva Sendrauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Jūratė Valiukienė
(parašas)

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu

ATASKAITA

2018.07.09 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

Panaudoti 

asignavimai

Šventosios pagrindinė mokykla, 190275132
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2018 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)




